

تاریخ	۱۱
آذر	۱۴۰۰
پنجشنبه	



به همت اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز صورت گرفت؛

برگزاری تور شهروندی بازدید از روند احداث خط دو مترو شیراز



است که دور جدیدی از آن آغاز شده است.

اقتدار مختلف جامعه شامل دانش‌آموزان، دانشگاهیان، اصناف، پایگاه‌های مقاومت محلات، گروه‌های مردم نهاد، ارگان‌های مختلف دولتی و غیردولتی و تمامی شهروندان در تورهای شهروندی بازدید از پروژه‌های عمرانی شرکت می‌کنند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس خیر داد؛

اجرای ثبت سرعت متوسط لحظه‌ای در جاده‌های فارس

وی افزود: این سامانه‌ها قابلیت تشخیص انواع تخلفات از جمله سرعت لحظه‌ای غیرمجاز در محل نصب سامانه، سرعت غیرمجاز متوسط در طول مسیرها و بین دو سامانه، تخلف عدم تردد از بین خطوط و عدم رعایت فاصله طولی با خودروی جلویی را دارند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس گفت: تا پایان سال ۱۴۰۰ تعداد سامانه‌های ثبت تخلفات سرعت در محورهای استان به بیش از ۲۰۰ دستگاه خواهد رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس، علیرضا سپاهپور اظهار داشت: در حال حاضر تعداد ۱۵۳ سامانه در آرای کد پلیس در محورهای مواصلاتی استان فعال هستند که نسبت به اعمال جریمه بر وسایل نقلیه خاصی اقدام می‌کنند و ۴۷ سامانه جدید نیز آماده بهره‌برداری بوده که در مجموع تا پایان سال جاری به بیش از ۲۰۰ دستگاه می‌رسد.

معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن فارس: تأمین مسکن نیازمندان و مددجویان با اولویت در استان فارس دنبال می‌شود



افزود: در این زمینه بنیاد مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس مصبری معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن فارس به اتفاق مهندس عبادی کارشناس عالی بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن فارس با حضور

معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن فارس اضافه کرد: در حالی که گذشت همچنین بنیاد مسکن برای کمک به احداث واحدهای مسکونی روستایی به تعداد ۳۸۴ واحد مسکونی حدود ۱۸۴ میلیارد ریال کمک کرده است. در این دیدار مهندس مصطفی ایوبی مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوار نیز گزارشی از اعتبارات و تسهیلات طرح ویژه، مسکن مجرومین، بلاغوضی‌های پرداختی و مشکلات موجود در رابطه با روند جذب این اعتبارات در شهرستان کوار ارائه داد.

مدیر روابط عمومی آفا شیراز تأکید کرد؛

هیچ گونه قطعی آب در تاریخ ۱۵، ۱۶، ۱۷ آذرماه جاری در کلان‌شهر شیراز نداریم



مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شیراز با اشاره به برخی اخبار منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر برگزاری مانور زلزله در سطح شهرستان شیراز گفت: هیچ گونه قطعی آب در تاریخ ۱۷، ۱۶، ۱۵ آذرماه جاری در کلان‌شهر شیراز نداریم. امین آبادیان با بیان این خبر به شهروندان اطمینان خاطر داد که هیچ نیازی به ذخیره آب در تاریخ‌های فوق نیست و هیچ‌گونه خللی در خدمات‌رسانی شرکت آفا پیش نخواهد آمد.

در دیدار استاندار فارس با وزیر اقتصاد و دارایی مطرح شد؛

ارائه پیشنهاد استاندار فارس برای بهره‌مندی دو میلیون استان فارسی از منافع سهام عدالت

پرداخت سهم فارس از عوارض آلاینده‌گی منطقه عسلویه تسریع شود



استاندار فارس بهره‌مند نشدن بیش از ۲ میلیون نفر از سهامداران روش غیرمستقیم استان فارس از منافع سهام عدالت را یکی از مشکلات تعیین نشدن مدیرعامل و اعضا هیئت‌مدیره این شرکت‌ها برشمرد و عنوان کرد: برای حل این مشکل باید برگزاری مجامع اعضای هیئت‌مدیره در دستور کار شورای عالی بورس قرار گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانی، در ادامه پیگیری مسائل و مشکلات استان در سطوح ملی، با دکتر احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد و دارایی دیدار کرد.

وی در این نشست به بیان مسائل و مشکلات حوزه اقتصادی استان و ارائه راهکارها و پیشنهادهایی در این زمینه پرداخت. عدم تعیین مدیرعامل و اعضای هیئت‌مدیره شرکت‌های سرمایه‌گذاری سهام عدالت استانی از موضوعاتی بود که استاندار فارس به آن اشاره کرد.

وی بهره‌مند نشدن بیش از ۲ میلیون نفر از سهامداران روش غیرمستقیم استان فارس از منافع سهام عدالت را یکی از مشکلات تعیین نشدن مدیرعامل و اعضا هیئت‌مدیره این شرکت‌ها برشمرد و عنوان کرد: برای حل این مشکل باید برگزاری مجامع شرکت‌های سرمایه‌گذاری سهام عدالت استان‌ها و نحوه انتخاب اعضای هیئت‌مدیره در دستور کار شورای عالی بورس قرار گیرد. ایمانی به اشاره به اینکه حقوق دولتی و مالیات ۲۱ واحد معدنی استان فارس در خارج از استان پرداخت می‌شود، دلیل این موضوع را قرار داشتن آدرس پستی واحدهای مذکور در استان‌های دیگر دانست و اظهار کرد: انتقال دفاتر مالی معادن فعال به استان فارس زمینه بهره‌مندی استان از درآمدهای ناشی از فعالیت آنها را فراهم می‌کند که بی‌تردید در ایجاد و یا افزایش زیرساخت‌های توسعه استان اثرگذار خواهد بود. نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه نبود مشوق‌های منطقه‌ای برای ارائه به سرمایه‌گذاران خارجی در استان به ویژه برای سرمایه‌گذاران ایرانی و فارسی‌های مقیم کشورهای حاشیه خلیج فارس، سرمایه‌گذاری را با موانعی مواجه کرده است، خاطر نشان کرد: به‌رغم وجود مشوق‌های قانونی همچون معافیت‌های مالیاتی گمرکی و غیره این مشوق‌ها اعمال نمی‌شود. به اعتقاد استاندار فارس ارائه مشوق‌های بومی و منطقه‌ای نظیر اختیار حق انتفاع اراضی واگذاری زمین دولتی، رایگان، معافیت‌های مالیاتی

۴۱ واحد صنایع غذایی در فارس به بهره‌برداری رسید

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از به بهره‌برداری رسیدن ۴۱ واحد صنایع غذایی در هشت ماهه نخست سال جاری در این استان خبر داد و گفت: واحدهای مذکور ظرفیت جذب بیش از ۱۴۳ هزار تن ماده خام را دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، عبدالله جزایری تصریح کرد: با راه‌اندازی صنایع تولیدی مذکور ۳۹۵ نفر به صورت مستقیم مشغول بکار شدند. به گفته وی؛ صنایع به بهره‌برداری رسیده شامل انواع بسته‌بندی میوه،

دوازدهمین یادواره شهدای مسجد امتیاز شیراز برگزار شد



سرویس خبری/ میلاد پناهی: با حضور آیت‌الله دژکام نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، حجت‌الاسلام والمسلمین حسین ملک‌مکان رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد استان فارس، غلامعلی ترابی عضو شورای اسلامی شهر شیراز، سرهنگ سید رضا متولی مسئول انجمن راویان استان فارس و جمعی از مدیران ارشد استان، خانواده‌های شهدا و ایثارگران و نمازگزاران، آیین دوازدهمین یادواره شهدای مسجد امتیاز شیراز برگزار شد.

رئیس انجمن راویان استان فارس طی سخنانی کوتاه گفت: در دوران دفاع مقدس فارس با تقدیم بیش از ۱۵ هزار شهید، دو هزار آزاده و پنجاه هزار جانباز و ایثارگر توانسته با اقتدار و شایستگی از میهن اسلامی و آرمان‌های امام راحل دفاع کند. سید رضا متولی در پایان گریزی به نقش ارزشمند شهدا و ایثارگران و سپهبد شهید علی صیاد شیرازی در اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران زد. اقامه نماز جماعت به امامت حجت‌الاسلام والمسلمین یوسف سلمان‌زاده، مدیحه سرایی توسط علیرضا شهبازی، مداحی محمدعلی روستا و حجت‌الاسلام والمسلمین مرضی علیشاهی و پخش کلیپ از شهدای مسجد امتیاز در کریابل، ۵ و ۴ از دیگر بخش‌های این مراسم بود. به گزارش خبرنگار طلوع، در این آیین از شهید شاخص این مسجد حاج ابوالفتح آذریپیکان با اهدای لوح تقدیر، تکریم شد. سپس حجت‌الاسلام والمسلمین یوسف سلمان‌زاده مسئول پاسخگویی به امور شرعی نهاد نماینده مقام معظم رهبری در فارس و امام جمعه شیراز و امام جماعت مسجد امتیاز ضمن ق‌ردرانی از حضور و سخنرانی آیت‌الله دژکام در جمع نمازگزاران، خانواده‌های شاهد و ایثارگر مسجد امتیاز که بعد از وقفه ۲۱ ماهه به علت وقوع شیوع کووید ۱۹ با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی و فاصله اجتماعی برگزار شد گفت: مسجد امتیاز شیراز در دوران دفاع مقدس ۱۴ شهید ولایی و پا در رکاب را تقدیم اسلام کرد که این آحاد مسجد امتیاز را در کلانشهر شیراز ممتاز، سرآمد و الگو کرده است.

صفحه	۴
شماره	۲۲۳۶
سال	بیست‌وهفتم

خبر



پایان آذرماه سال جاری؛

آخرین مهلت تحویل سوخت به ماشین‌های کشاورزی فاقد پلاک



رئیس اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: براساس مصوبه ستاد پیشگیری و مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور، پایان آذرماه سال جاری آخرین مهلت تحویل سوخت به ماشین‌های کشاورزی فاقد پلاک خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس علیرضا واحدی پور افزود: پس از آن تاریخ سهمیه سوخت از طریق سامانه «سدف» صرفاً به تراکتورها و کمباین‌های پلاک دار شده تخصیص می‌یابد.

وی گفت: باتوجه به گزارش‌های

رئیس اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: براساس مصوبه ستاد پیشگیری و مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور، پایان آذرماه سال جاری آخرین مهلت تحویل سوخت به ماشین‌های کشاورزی فاقد پلاک خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس علیرضا واحدی پور افزود: پس از آن تاریخ سهمیه سوخت از طریق سامانه «سدف» صرفاً به تراکتورها و کمباین‌های پلاک دار شده تخصیص می‌یابد.

شهرداری شیراز خبر داد؛

بازگشایی پارک‌ها و بوستان‌های شیراز با ابلاغ ستاد کرونا



اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز طی اطلاعیه‌ای از بازگشایی و فعالیت مجدد پارک‌ها و بوستان‌های شهر شیراز با ابلاغ ستاد کرونا خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز بر اساس این اطلاعیه طبق دستورالعمل جدید وظایف و الزامات فرآیندهای اجرایی طرح مدیریت هوشمند بیماری کرونا، ستاد استانی مقابله با بیماری کرونا به شهرداران سراسر استان فارس،

رئیس دادگستری شهرستان کازرون در اولین همایش حامیان امنیت:

در ازای صلح و سازش در چند پرونده قتل، چندین مجتبع خیرساز در کازرون کلنگ زنی و احداث شد



رئیس حوزه قضایی شهرستان کازرون خبر از احداث چندین اظهار داشت: در واحد مصلحین مجتبع خیرساز به همت دستگاه قضایی در ازای صلح و سازش پرونده‌های قتل داد. پرونده‌های قتل داد.

سرویس خبری/ میلاد پناهی: حجت‌الاسلام مصطفی انصاری‌فرد در نخستین همایش حامیان امنیت با موضوع نقش بسیج در پیشگیری از وقوع جرم با اشاره به اقدامات امنیت آفرین صورت گرفته توسط دستگاه قضایی، انتظامی و امنیتی شهرستان و نقش مؤثر بسیج در همه برنامه‌ها بیان کرد: بسیج باید نقش مطالبه‌گری داشته باشد و هم نقش سوت زنی و اعلامی و روحیه بسیجی در اداره جلوی این قضایا نقش مهمی داشته باشد. انصاری‌فرد تصریح نمود: اگر همه با هم کمک‌نماییم و بتوانیم یک درصد از جرمی را هم کاهش دهیم کار بسیار ارزنده‌ای صورت پذیرفته است.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کازرون نیز بسیج را شجره طیبه بیان کرد و تصریح نمود: امنیت که امروز در مملکت‌مان شاهد آن هستیم بخشی از این رضایت‌ها توانستیم چندین پایگاه اورژانس، حسینی و مجتمع خیرساز را کلنگ زنی و احداث نماییم.